
Product Picture

Itin greitai veikiantis
buteliuko šildytuvas

SCF250/00

Tinkama temperatūra per 3 minutes

Kai jūsų kūdikis alkanas, norite šiltą buteliuką pieno turėti iškart. Itin greitas buteliukų šildytuvas patikimai sušildo

buteliukus ir indelius greičiau nei per tris minutes.

Kūdikio maistas niekada nebus per karštas
Kūdikio maistas niekada nebus per karštas

Temperatūros valdymo sistema

Neįkaistančios sienelės su dvigubu izoliaciniu sluoksniu

Sugraduotas temperatūros reguliatorius

Temperatūros nustatymas reguliatoriumi



Itin greitai veikiantis buteliuko šildytuvas SCF250/00

Ypatybės Specifikacijos
Temperatūros valdymo sistema
Naujausia šildymo technologija: PTC kaitinimo

elementas ir du jutikliai ir užtikrina, kad

vanduo menzūrėlėje greitai sušiltų iki

tinkamiausios temperatūros ir palaiko jos

saugų lygį, kad kūdikio burna nenudegtų nuo

per karšto maisto ar pieno.

Apsauga nuo perkaitimo
Naudojant automatinio išjungimo funkciją

užtikrinama, kad maistas per daug neįkaistų, ir

kad jūsų kūdikis nenudegtų burnos.

PTC kaitinimo elementas
Naudojant automatinio išjungimo funkciją

užtikrinama, kad maistas per daug neįkaistų, ir

kad jūsų kūdikis nenudegtų burnos.

Dviguba izoliacija
Galvodami apie jūsų saugumą ir patogumą,

sukūrėme buteliuko šildytuvą su dvigubu

izoliaciniu sluoksniu, kurį galite naudoti bet

kuriame namų kambaryje, o ne tik ten, kur

įrengtas įžemintas el. lizdas. Nėra atvirų,

pavojingų metalinių dalių.

Temperatūros nustatymas reguliatoriumi
Temperatūros nustatymo reguliatoriumi galite

nustatyti skirtingą šildomo maisto, buteliuko ir

indo temperatūrą, priklausomai nuo jų tipo.

Techniniai duomenys
Maitinimas: 250 W

Patogumas
Įjungimo rodymas

Priedai
Vartotojo vadovas

Patogumas
Automatinis išjungimas

Tinka visi buteliukai: Visų tipų kūdikių

buteliukai ir indai

Parengties indikatorius

Šildymo laikas (iki 37 ºC): 3 min

 

 

© 2022 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data

2022‑03‑29

Versija: 3.0.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

